

BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER...

EMO ANKARA ŞUBESİ 30. YIL ETKİNLİKLERİ

BARIŞ VE HOŞGÖRÜ İÇİN KARDEŞ TÜRKÜLER KONSERİ

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi'nin 30. Kuruluş Yıldönümü kutlamaları kapsamında Boğaziçi Gösteri Sanatları Topluluğu Kardeş Türküler Grubu ve Dansçıları'nın katılımı ile bir dizi etkinlik yapıldı. Türkçe, Kürtçe, Ermenice, Arapça türküler, deyişler ve ilahilerin söylendiği Barış ve Hoşgörü için Kardeş Türküler Konseri'nde binlerce kişi 'kardeş halkların' türküleri ve danslarına eşlik ederek 'barış ve dostluk' mesajı verdi.

28 ve 29 Eylül 2006 tarihlerinde ODTÜ Türk Halk Bilimleri Topluluğu Salonu'nda Kardeş Türküler ile Düzenleme Atölyesi etkinliği gerçekleştirildi. EMO Ankara Şubesi 30. Yıl Dönümü etkinliklerinin ilk halkasını oluşturan Kardeş Türküler, konser öncesinde öğrencilerle atölye çalışması yaptı. İki gün süren atölye çalışmalarına katılan öğrenciler konserde Kardeş Türküler'e "Mirkuç" parçasında perküsyon ve vokalle sahnede eşlik etti.

Atölye Çalışmaları, Söyleşiler

Atölye çalışmalarının ilk gününde ODTÜ Türk Halk Bilimleri Topluluğu Salonu'nda yapılan sunumda Kardeş Türküler'in oluşumunda etken olan kültürel ve politik ortamdaki etkilenen müzikal kaynaklar ve Kardeş Türküler'in tarihçesinden söz edildi. Çalışmaların arkasından aynı gün akşam saatlerinde Ekin Sanat Merkezi'nde söyleşi yapan Kardeş Türküler, söyleşiye katılanların, grup ve grubun müziğe bakış açıları ile ilgili sorularını yanıtladı.

İkinci gün de ODTÜ Türk Halk Bilimleri Topluluğu'nda devam eden çalışmalar, Kardeş Türküler grubunun topluluk öğrencileriyle yaptığı müzik çalışmasıyla son buldu. Grup aynı günün akşamında

ODTÜ MM25 Amfisinde gerçekleştirdiği söyleşide "BGST 45'likler Kitabı"nın tanıtımını yaptı. Kitabı Türkiye'nin tarihsel ve toplumsal değişim sürecini ve bu sürecin müziğe yansımalarını inceleyerek hazırladıklarını dile getiren grup, sunumlarını kitapta yer alan sanatçıların konuşmalarından oluşan görüntülerle gerçekleştirdi.

Kutlamalar muhteşem gece ile devam etti

30. Kuruluş Yıl Dönümü kutlamalarının ilk etabı 30 Eylül Cumartesi Günü, ODTÜ Mezunları Derneği Vişnelik Amfisi'nde gerçekleştirilen "Barış ve Hoşgörü için Kardeş Türküler" konseri ile tamamlandı.

EMO Ankara Şubesi üyelerinin yanı sıra, TMMOB'a bağlı diğer odaların, sendika ve demokratik kitle örgütlerinin yönetici ve üyelerinin de bulunduğu binlerce kişinin konser alanında yerini almasının ardından etkinlik, "Yanı başımızda, kundakta bombalarla katledilen bebekler, Filistin'de taş atarken öldürülen çocuklar, Lübnan'da annesinin kucağında ölen çocuklar, bu ülkenin özgürlük ve demokrasi mücadelesinde yitirdikleri için" bir



BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER...

dakikalık saygı duruşu ile başladı.

Bu etkinlikte EMO Ankara Şubesi ile işbirliği yapan ODTÜ Mezunları Derneği Başkanı Himmet Şahin, etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkür ederken, tüm ülke genelinde söylenecek 'kardeş türküler' umudunu dile getirdi.

Pektaş'tan Kardeşlik Ormanı Müjdesi

EMO Ankara Şubesi Başkanı Ramazan Pektaş ise linç ve ötekileştirme düşüncesinden uzaklaşılarak, kavgadan, çatışmadan medet umanlara karşı kardeşçe duruşun daha da dikleştirilmesi gerektiğini söyledi. Pektaş, madende ömür çürütenlerin, fındık toplayıcılarının, dünyanın öbür ucundakilerin, Çerkezlerin, Türklerin, Kürtlerin, Arapların, herkesin kardeş olduğunu ve bunu sonsuza dek yaşatacaklarını dile getirerek, barışın kurulmasını, yaşatılmasını diledi.

Pektaş, EMO Ankara Şubesi 30. Kuruluş Yılı etkinliklerinin başlatıldığı bugünde yanyana olmaktan, türkü kardeşi olmaktan büyük mutluluk duyduğunu kaydederek, "Kuruluş yılı etkinliklerimizi, dünyanın ve ülkemizin en çok ihtiyacı bulunan kardeşlik teması ile başlatıyoruz. Sadece sözlerimizde değil, yüreklerimizde de kardeşlik yaşasın, kardeşlik büyüsün istiyoruz. Bu amaçla 30. Kuruluş Yıldönümü etkinlikleri çerçevesinde, üyelerimizin katılımı ile yakında '30. Yıl Hatıra Ormanı' kurulacağı müjdesini de vermek istiyoruz" dedi.

Tüm Dünyaya Barış ve Kardeşlik Mesajı

Konuşmaların ardından Kardeş Türküler Grubu sahneye, Nevzat Çelik'in

"Türkiye'de Kürt olacağız
Kürtlerde Ermeni
Ermenilerde Süryani
Gidip Almanya'da Türk olacağız
Hollanda'da Surinamlı
Fransa'da Cezayirli
İran'da Azeri
Amerika'da zifiri zenci olacağız
çoğalan zencide mutlaka Kızılderili
İsrail'de Filistinli
köpeğin karşısında kedi
kedinin karşısında kuş olacağız
kuşun karşısında börtü böcek..."

hakemler hep karşı takımı tutacak ve biz hep yedi kişiyle tamamlayacağız maçı çiçeklerden kamelya olacağız..."

dizeleri ile davet edildi.

Boğaziçi Gösteri Sanatları Topluluğu Dans Grubu'nun da eşlik ettiği Kardeş Türküler, "Newroz" adlı parçasıyla konsere başladı. Dans grubunun muhteşem gösterisiyle sergilenen türkü, "Bu dünya fanidir, bu dünyanın malı kalıcı değildir, önemli olan dostluk, kardeşliktir" sözleriyle başladı.

"Dinlerin savaştığı, birbirine düşman olduğu" iddialarını yalanlarcasına, Alevi deyişleri ve ilahiler peş peşe okundu. Dans grubu üyeleri de yine muhteşem bir gösteriyle her iki inancın geleneksel motiflerini yan yana, omuz omuza sundu. Kürtçe ezgilerin, Orta Anadolu'da Neşet Ertaş'ın türkülerine 'karıştığı' konserde, grup üyeleri "Ateşin, dumanın son bulduğu bir coğrafyada yaşamak istiyoruz" dediler.

Ortadoğu'da direnen Arap halkının dilinin de yankılandığı konser alanında, Ermeni şarkıları da yer buldu. Konsere katılan binlerce kişi, grubun şarkılarına "Yaşasın halkların kardeşliği", "Kahrolsun ABD emperyalizmi" sloganlarıyla eşlik ettiler.

